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LOT BEZPOŚREDNI

 12400 PLN + 400 USD



DZIEŃ 2 
Dzień zaczniemy tam, gdzie bije serce świata – na Times Square. Poczujesz tę niesamowitą
energię, gdy tysiące ekranów rozświetlą grudniowe niebo, a Ty staniesz na skrzyżowaniu dróg
całego globu. 
Chwila refleksji i nowoczesna wizja.
Następnie przejdziemy do World Trade Center Memorial. To miejsce, które po prostu trzeba
poczuć. Monumentalne baseny w miejscu dawnych wież poruszają do głębi, oferując chwilę ciszy
w środku tętniącej metropolii. Tuż obok zachwyci nas Oculus – białe, futurystyczne skrzydła
projektu Calatravy. Wewnątrz poczujesz się, jakbyś przeniósł się w przyszłość, spacerując po
jednym z najelegantszych centrów Nowego Jorku.
Oddech złapiemy w Winter Garden. Wyobraź sobie przeszkloną galerię, palmy i widok na jachty
kołyszące się w marinie. To tutaj poczujesz klimat luksusu znany z filmu Wilk z Wall Street.
Spacer promenadą nad rzeką Hudson pozwoli nam spojrzeć na miasto z dystansu i poczuć rześkie,
zimowe powietrze znad wody.
W Battery Park staniemy na samym krańcu Manhattanu, spoglądając w stronę Statuy Wolności.
Odwiedzimy też Bowling Green – miejsce, gdzie w 1626 roku kupiono tę wyspę. To
niesamowite uczucie stać w punkcie, od którego wszystko się zaczęło prawie 400 lat temu.

W labiryncie potęgi i finansów
Po lunchu wspólnie odkryjemy finansowe centrum świata. Przejdziemy słynnym Broadwayem,
miniemy majestatyczny Trinity Church i staniemy pod Giełdą Nowojorską na Wall Street.
Poczujesz ciężar historii i potęgę pieniądza, która kształtuje współczesny świat. Przejdziemy też
przez South Street Seaport – najstarszy portowy zakątek, gdzie brukowane uliczki i widok na Most
Brookliński tworzą niepowtarzalny klimat "starego" Nowego Jorku.
Na deser zobaczymy Woolworth Building. Ten neogotycki "katedra handlu" od ponad stulecia
przypomina, że w tym mieście nie ma rzeczy niemożliwych.
Dzień zakończymy czasem wolnym. To Twój moment, by zgubić się w bocznych uliczkach, wejść
do przytulnej kawiarni na aromatyczną kawę lub po prostu chłonąć atmosferę grudniowego
Nowego Jorku, który o tej porze roku nie ma sobie równych



DZIEŃ 3 
Świąteczny Sen o Manhattanie: Poczuj Magię Nowego Jorku
Zapraszamy Cię w podróż, w której razem odkryjemy duszę metropolii ubranej w milion
świątecznych świateł.Naszą opowieść zaczniemy w Grand Central Terminal. Poczujesz się jak na
planie filmowym, spoglądając na słynny błękitny sufit ze znakami zodiaku. Stamtąd, mijając
lśniący, srebrzysty szczyt Chrysler Building, udamy się do Biblioteki Publicznej. 
Zajrzymy do Bryant Park, który o tej porze roku zamienia się w bajkową wioskę
bożonarodzeniową z lodowiskiem i zapachem gorącej czekolady. To moment, by na chwilę
przystanąć, zanim porwie nas nowoczesność Hudson Yards.

Następnie udamy się na punkt widokowy Summit One Vanderbilt.To nie tylko widok, to
artystyczna instalacja z luster i srebrnych balonów. Zimą budynek zamienia się w „Winter
Wonderland” z tematycznymi dekoracjami. Zobaczymy też futurystyczny The Vessel, a potem –
dla kontrastu – uciekniemy na High Line. To spacer podniebnym ogrodem, zawieszonym nad
ulicami Chelsea, gdzie historia starej kolei splata się z nowoczesną sztuką.
Poczujemy bohemę West Village i Greenwich Village. Przejdziemy wąskimi uliczkami, gdzie
czas jakby się zatrzymał, a w powietrzu wciąż słychać echa jazzowych improwizacji z legendarnego
Blue Note.
Po południu zanurzymy się w aromatach Little Italy i barwnym chaosie Chinatown. Wyobraź
sobie smak idealnego espresso i tradycyjnych lodów, którymi będziemy się delektować w cieniu
wielkiej historii. Spojrzymy w górę na Empire State Building – symbol potęgi, który w grudniu
często rozbłyska świątecznymi barwami.
Dzień zwieńczymy spektakularnie. Przejdziemy Mostem Brooklińskim, gdy nad miastem
zapadnie zmrok. Widok na rozświetloną panoramę Manhattanu, odbijającą się w wodach East
River, to obraz, który zostanie w Twoim sercu na zawsze. Nasz spacer zakończymy w
klimatycznym South Street Seaport, gdzie przy blasku latarni i morskiej bryzie pożegnamy ten
intensywny, pełen emocji dzień.



DZIEŃ 4 

DZIEŃ 7

DZIEŃ 5 - 6 

Śniadanie,prywatny transfer na lotnisko\ powrót do Polski.

Dla tych, którym wciąż mało wrażeń, przygotowaliśmy coś specjalnego. Twój pilot z
salownakacji.pl wraz z lokalnym, anglojęzycznym przewodnikiem, to duet, który otworzy przed
Tobą drzwi do najciekawszych zakamarków metropolii. Nie musisz się o nic martwić – my
zajmiemy się logistyką, Ty skup się na rozkoszowaniu się chwilą.

Dzień zaczynamy energicznie – po wspólnym śniadaniu ruszamy w miasto, wtapiając się w nowojorski
tłum i korzystając z najszybszego tętna metropolii: legendarnego metra. Przejdziemy obok lśniących
witryn Cartiera, Tiffany’ego i Louis Vuittona, które o tej porze roku prześcigają się w
bożonarodzeniowym przepychu. Zwieńczeniem spaceru będzie wizyta w Rockefeller Center –
staniemy u stóp najsłynniejszej choinki świata, by poczuć się jak bohaterowie kultowych, świątecznych
filmów. Podczas 90-minutowego rejsu, będziemy podziwiać potęgę Manhattanu z bezpiecznej,
komfortowej perspektywy. Zobaczymy Statuę Wolności, która dumnie wita przybyszów, oraz
majestatyczne mosty łączące dzielnice. 

PROPOZYCJE FAKULTETÓW ( dodatkowo płatne):
Kulinarny Szlak Lower East Side: degustacja słynnych nowojorskich potraw: od pastrami w Katz’s

Delicatessen, przez knysze, po włoskie cannoli.
Dzielnice poza Manhattanem (Brooklyn i Queens): wycieczka autokarowa lub metrem
doBushwick (najlepsze graffiti na świecie) oraz DUMBO (ikoniczne widoki na mosty).
Śladami Filmu i Seriali: spacer po miejscach, gdzie kręcono „Sex w wielkim mieście”, „Plotkarę”,

Spider-Mana” czy „Jokera” (słynne schody na Bronxie).
Wieczór Jazzowy w Harlemie lub Village: wyjście do legendarnego klubu (np. Blue Note lub

Village Vanguard) na koncert na żywo.
Mecz NBA w Madison Square Garden: Zobacz w akcji NY Knicks. To wielkie
amerykańskie show, które w grudniu ma niesamowitą oprawę
Helikopter nad Manhattanem: najdroższy, ale najbardziej spektakularny fakultet. 
Muzea – Poza klasyką (The Met/MoMA)
Intrepid Sea, Air & Space Museum: lotniskowiec zacumowany przy nabrzeżu, na którego
pokładzie stoi prom kosmiczny Enterprise oraz Concorde.
Museum of Ice Cream: interaktywna zabawa dla grup (nie tylko dla dzieci) – basen z posypką do

lodów i dużo słodkości.
The Morgan Library: dla fanów historii i literatury – oszałamiająca biblioteka bankiera
J.P.Morgana.
Musical na Broadwayu: punkt obowiązkowy będąc w NYC.



Cena obejmuje:
Przelot bezpośredni: PLL LOT (Warszawa – Nowy Jork – Warszawa) 

      z bagażem rejestrowanym( 23kg.)
Zakwaterowanie: 6 noclegów w hotelu 4* na Manhattanie.
Wyżywienie: Śniadania w hotelu.
Transfery: Prywatny transport lotnisko – hotel – lotnisko.
Bilety wstępu: Rejs wokół Manhattanu, Punkt widokowy
Komunikacja: Karta MetroCard (nielimitowane przejazdy) na cały pobyt.
Opieka: Pilot salonwakacji.pl (24h) oraz lokalny przewodnik.
Ubezpieczenie: KL (z COVID-19) 40.000 €, NNW i bagaż.
Składki: TFG i TFP oraz opłaty lotniskowe.

Cena nie obejmuje:
Opłaty za system ESTA (ok. 21 USD przy samodzielnej rejestracji) lub kosztów wizy do USA.
Wyżywienia dodatkowego: Obiadów, kolacji oraz napojów do posiłków.
Pamiątek, zakupów oraz atrakcji poza programem podstawowym.
Zwyczajowych napiwków dla kierowców i przewodników lokalnych (ok. $5-10 dziennie).
Wycieczek fakultatywnych: Dodatkowych atrakcji opisanych w programie jako płatne.
Ubezpieczenia opcjonalnego: Rozszerzenia polisy o choroby przewlekłe lub ubezpieczenia od
kosztów rezygnacji (ok. 5% ceny wyjazdu).

Cena: zakwaterowanie w pokoju 2 os.: 8790 PLN + 250 USD/OS.

Prezentowana oferta, ceny i informacje nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu
Cywilnego. Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc zachęcamy do rezerwacji.

KONTAKT I REZERWACJA:
Monika Pstrąg tel. 537402753
monika@salownakacji.pl




